

INFORMASJON**ORDENSELEVER****8A:** Isabell og Leah**8B:** Oliver og Ruben

- Håper alle har hatt en fin ferie, og har ladet batteriene.
 - Til tirsdag skal vi på besøk til returkraft. En klasse er på skolen og har norsk, den andre møter på returkraft til oppsatt tidspunkt.
8B møter direkte på returkraft senest 08:45. Opplegget er ferdig kl. 11:00. 8B må være klare for norsk 12:30 på skolen. De avslutter til vanlig tid.
- 8A har vanlig undervisning fra 08:30 – 10:40 på skolen. Etter andre time skal de møte på returkraft senest 11:45. Opplegget er ferdig 14:00. 8A går direkte hjem etter besøket.
- Valgfagsonsdag
 - Til torsdag får vi besøk av sånn funker vi, de skal ha et opplegg om bevegelse og mat.

TIMEPLAN UKE 9

ØKT	TID	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag			
1	0830-0930	MATEMATIKK	8A: NORSK	8B: Returkraft Oppmøte 08:45	VALGFAG	KRLE	SAMFUNNSFAG		
2	0940-1040					ENGELSK	KRØ	MATEMATIKK	
	1040-1120	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ	LUNSJ			
3	1120-1220	KRØ	ENGELSK	Elevene kommer seg til og fra returkraft	VALGFAG	SFV	Norsk	ENGELSK	KRØ
4	1230-1330	SPRÅKFAG	8A: Returkraft Oppmøte 11:45	8B: NORSK		NORSK	SFV	KRØ	ENGELSK
5	1340-1440					KLASSERÅD	KRLE		

ARBEID PÅ SKOLEN

NORSK	<p>8A: V fortsetter å lese i Barsakh og jobbe med oppgaver knyttet til boka. Vi skal ha fagsamtale om boka i uke 11.</p> <p>8B: Vi jobber videre med fagartikkelen om språkdebatten. Vi skal og bruke tid på å snakke om saklighet, troverdighet og objektivitet, samt fraser og setningsbinding.</p>
MATEMATIKK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utforske hvordan vi kan forenkle algebraiske uttrykk. • Forenkle algebraiske uttrykk ved å trekke sammen ledd av samme type. <p>Vi begynner på nytt kapittel algebra og ligninger. Vi starter opp med algebra denne uka.</p>

ENGLISH	<p>Aims:</p> <ul style="list-style-type: none">• I can talk about what happened to the Titanic.• I can find relevant and credible information about the Titanic online. <p>We'll work with the text "An Epic Journey" and we'll revise some rules about nouns.</p>
SAMFUNNSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan forklare begrepet bærekraftig utvikling.• Jeg kan gi eksempler på at økonomiske interesser og natur kan stå i konflikt med hverandre. <p>Vi fortsetter å jobbe med temaet «Bærekraft».</p>
NATURFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg oppfører meg, og følger reglene for besøket på Returkraft.• Jeg kan snakke om energiloven, energioverganger og hvordan Returkraft forvandler avfall til energi. <p>Denne uken besøker vi Returkraft!</p>
KRLE	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg kan drøfte likheter og ulikheter mellom de hellige bøkene i Kristendommen, Islam og Jødedommen. <p>Denne uka ser vi på likheter og ulikheter mellom de hellige bøkene i de monoteistiske verdensreligionene, Neste uke er det fagsamtale om det gamle testamente.</p>
ARBEIDSLIVSFAG	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Få kunder og kom i gang med elevbedriften din.• Skriv inn i kortsiktig, langsiktig mål og evaluer målene fra januar og februar. <p>Skriv logg. Fordel rollene: økonomiansvarlig, dagligleder, trivselsansvarlig, produksjonsansvarlig og markedsføringsansvarlig. Det går fint hvis noen må ta to roller.</p>

KROPPSØVING	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg utvikler mine tekniske og taktiske egenskaper i basketball.• Jeg viser god innsats og fair play.• Jeg kan de viktigste reglene i basketball. <p>Vi begynner på nytt emne i basketball. Dette emnet skal vi ha i 4 uker.</p>
FYSAK	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg trener på ulike kast- og skuddvarianter (Hoppskudd, grunnskudd, posisjonsskudd).• Jeg trener på forflytning og posisjonering (forsvar og angrep)• Jeg vet hvorfor man trener spenst og hurtighet.• Jeg kan planlegge en økt for spenst og hurtighet. <p>Denne uken fortsetter vi med håndball. I tillegg skal vi i gang med praktisk og teoretisk emne: Spenst og hurtighet. 8.trinn møter 08:30 i hallen. 9. og 10.trinn møter 08:30 i 10.trinns base. Vi bytter ca. 10:00. Husk Chromebook, treningstøy og god niste/drikke.</p>
IFA	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg møter i biblioteket.• Jeg finne ulike måter å samle inn penger til kreftforeningen på <p>Husk å levere loggen fra praksisen din og de som har gjort oppgaven lever denne. Vi skal sitte i grupper å jobbe med ulike måter å samle inn penger til kreftforeningen på.</p>
FRILUFTSLIV	<p>Mål:</p> <ul style="list-style-type: none">• Jeg bidrar på en positiv måte på tur.• Jeg har med akebrett/ ski hvis forhold til det.• Jeg har med minimum en vedkubbe. <p>Vi tar en dagstur med oppmøte i lysløypa på Strai. Oppmøte ved skiskytterstandplassen 08:45. Vi håper på snø, slik at vi får gått på ski. Ha med bekledning/ skotøy til å ha det behagelig på tur, samt minimum en vedkubbe. Vi skal uansett være en del i aktivitet denne dagen.</p>

ARBEID HJEMME				
Til mandag	Til tirsdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
KRØ 8A: Husk gymtøy!	8B: Møter direkte på returkraft senest 08:45	FYSAK: Husk Chromebook, treningstøy og god niste/drikke. FRILUFTSLIV Ha med vedkubbe, ski/ akebrett, samt bekledning etter vær. Bålmat, samt drikke.	KRØ 8B: Husk gymtøy!	KRØ: Husk gymtøy!
I løpet av uka				

KONTAKT	
Visma	
Last ned appen Visma Min Skole – foresatt	
E-post:	Telefon:
Camilla Kaarstein camilla.kaarstein@kristiansand.kommune.no	Skolen: 480 66 600
Pål André Larsen pal.andre.larsen@kristiansand.kommune.no	Trinn: 904 08 654 (Skal ikke brukes til å sende beskjeder)
Martin Kleiven martin.kleiven@kristiansand.kommune.no	Nettside:
Mette Haukedalen mette.haukedalen@kristiansand.kommune.no	https://www.minskole.no/torridal